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                      Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за извршување на Буџетот 
на општина Демир Хисар за извештајниот 

период (кумулативно) за квартал од 01.01.2020 
година до 30.06.2020 година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Квартален извештај за извршување на Буџетот 
на општина Демир Хисар за извештајниот 
период (кумулативно) за квартал од 01.01.2020 
година до 30.06.2020 година  донесен на 41-вата 

седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 26.08.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 815/1                 Општина Демир Хисар 

31.08.2020  година           Градоначалник 

Демир Хисар             Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 
Законот за локална самоуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 7 
од Статутот на општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/ Советот на општина 
Демир Хисар на седницата одржана на 
26.08.2020 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за 
извршување  на Буџетот на општина Демир 

Хисар за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал 01.01.2020 до 

30.06.2020 година  
 

 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај  за 
извршување на Буџетот на општина Демир 
Хисар за извештајниот период (кумулативно) за 
квартал 01.01.2020 до 30.06.2020 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 17-736/2     Совет на општина Демир Хисар                                                                                                           
26.08.2020 година Претседател, 
Демир Хисар     Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Измени и дополнување на 

Буџетот на општина Демир Хисар за 2020 
година (I ребаланс) 

 

1.Ги објавувам Измените и дополнувањето на  
Буџетот на општина Демир Хисар за 2020 
година ( I ребаланс) донесени на 41-вата седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
26.08.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 815/2               Општина Демир Хисар 

31.08.2020  година           Градоначалник 

Демир Хисар             Марјанче Стојановски с.р. 
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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за вклопување на 

бесправно изградени објекти во идна 
планска документација  

 

1.Ја  објавувам Одлуката за вклопување на 
бесправно изградени објекти во идна планска 
документација на КП.бр.1764 за КО Демир 
Хисар  донесена на 41-вата седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 26.08.2020 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 815/3                Општина Демир Хисар 

31.08.2020  година           Градоначалник 

Демир Хисар             Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 

217/2015 и 190/2017) Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во 
Урбанистичко планска документација (Сл. 
Весник на РМ бе. 56/2011),  член 22 став 1 точка 
1 и точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник 
на Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 26.08.2020 год. донесе  

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

Член 1 

   Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изградени објекти (деловен објект 
зграда 1, помошен објект зграда, помошен 
објект зграда 4, помошен објект зграда 6, 
помошен објект зграда 7 и помошен објект 

зграда 8) во идната планска документација, на 
КП бр. 1764, КО Демир Хисар, по барање за 
утврдување статус на бесправно изградени 
објекти на Општина Демир Хисар. 
  

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот 
на донесување, а ке се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар 

  

 

Бр. 17-736/4    Совет на Општина Демир Хисар                                                                
26.08.2020 година           Претседател, 
Демир Хисар             Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 

4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за изменување и 

дополнување на Програмата за донесување 
на урбанистичките планови за Општина 

Демир Хисар за 2020 година  
 

 

1.Ја  објавувам Одлуката за изменување  и 
дополнување на Програмата за донесување на 
урбанистичките  планови за Општина Демир 
Хисар  за 2020 година  донесена на 41-вата 

седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 26.08.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 815/4                 Општина Демир Хисар 

31.08.2020  година           Градоначалник 

Демир Хисар             Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 40, Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  
(Сл.весник на РМ бр. 62/2020), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на ден 26.08.2020 год. донесе     
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О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  
ПРОГРАМАТА  за  донесување на  

урбанистичките планови за Општина Демир 
Хисар за 2020год. 

 

 

Чlen 1 

      Во членот 1, во глава VI, која се 
однесува на изработка на Урбанистичко-

проектна документација, се додава нова точка 
која гласи:  

 

1. Во членот 1, во глава VIII, се додава 
една нова точки која се однесува на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти и тоа: 
-Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изградени објекти во идната 
планска документација, на КП бр. 1764, 
КО Демир Хисар, по барање за 
утврдување правен статус на бесправно 
изградени објекти од страна на 
општината, и тоа зграда 1-деловен 
објект; зграда 2-помошен објект; зграда 
4-помошен објект; зграда 6-помошен 
објект; зграда 7-помошен објект и 
зграда 8-помошен објект, објекти од 
сегашната локација на ЈКП Комуналец.    
 

Член 2 

 Измените на Програмата за 
урбанистички планови за 2020год. за општина 
Демир Хисар влегуваат во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен весник 
на Општина Демир Хисар. 
 

Бр. 17-736/5      Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                                                
26.08.2020 година             Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам      

 

 

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за давање 
согласност на Годишниот план за 

вработување за 2021 година на општина 
Демир Хисар  

 

 

 

1.Ја  објавувам Одлуката за давање согласност 
на годишниот план за вработување за 2021 
година на општина  Демир Хисар  донесена на 
41-вата седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 26.08.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 815/5                 Општина Демир Хисар 

31.08.2020  година           Градоначалник 

Демир Хисар             Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 

Врз основа на член 20 б став 1 алинеа 3 
од Законот за вработените во јавниот сектор 
(Службен весник на Република Македонија бр. 
27/2014, 199/2014, 27/2016 и 35/2018), Советот 
на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 26.08.2020 година донесе 

 

О Д Л У К А 

За давање на согласност на Годишниот план за 
вработување за 2021 година на Општина Демир 

Хисар 

 

Член 1 

 Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност на Годишниот план за вработување 
за 2021 година на Општина Демир Хисар со 
архивски број 13-702/1 од 07.08.2020 година. 

Член 2 

 Годишниот план за вработување за 
2021 година на Општина Демир Хисар со 
архивски број 13-720/1 од 07.08.2020 година, 
изготвен од страна на Градоначалникот на 
Општина Демир Хисар, влегува во сила со 
денот на давањето на позитивно мислење од 
страна на Министерството за информатичко 
општество и администрација. 

Член 3 

 Составен дел на оваа Одлука се: 
Образец за годишен план за вработување и 
BalancER – calculator кои се пропишани од 
страна на Министерството за информатичко 
општество и администрација. 

Член 4 

 Оваа Одлука се доставува до 
Министерството за информатичко општество и 
администрација за добивање на позитивно 
мислење. 
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Бр. 17-736/6      Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                                                
26.08.2020 година             Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма за работа на ООУ 
„Гоце Делчев“ Демир Хисар за учебната 

2020/2021 година   
 

 

1.Го  објавувам Заклучокот за усвојување на 
Годишната програма за работа на ООУ „Гоце 
Делчев“  Демир Хисар  за учебната  2020/2021 
година  донесен на 41-вата седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 26.08.2020 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 815/6                 Општина Демир Хисар 

31.08.2020  година           Градоначалник 

Демир Хисар             Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 49 точка 8 од 
Законот за основно образование /„Службен 
весник на РМ бр.161/2019“/ член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локална самоуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 
став 1 точка 6 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/ 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 26.08.2020 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 

за учебната 2020/2021 година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа 
на ООУ „Гоце Делчев„  Демир Хисар за учебната 
2020/2021 година бр. 01-252/1 од 14.08.2020 

година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 17-736/7    Совет на Општина Демир Хисар                                                    
26.08.2020 година        Претседател, 
Демир Хисар         Благоја Станојоски с.р. 
 

 

         Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма за работа на ООУ 
„Браќа Миладиновсци“ с.Жван општина 

Демир Хисар за учебната 2020/2021 година   
 

 

1.Го  објавувам Заклучокот за усвојување на 
Годишната програма за работа на ООУ „Браќа 
Миладиновци“  с.Жван општиан Демир Хисар  
за учебната  2020/2021 година  донесен на 41-

вата седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 26.08.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 815/7                 Општина Демир Хисар 

31.08.2020  година           Градоначалник 

Демир Хисар             Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 49 точка 8 од 
Законот за основно образование /„Службен 
весник на РМ бр.161/2019“/ член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локална самоуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 
став 1 точка 6 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/ 
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Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 26.08.2020 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ 

с.Жван општина Демир Хисар за учебната 
2020/2021 година   

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа 
на ООУ „Браќа Миладиновци„  с.Жван општина 
Демир Хисар за учебната 2020/2021 година бр. 
01-125/1 од 14.08.2020 година. 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 17-736/8      Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                                                
26.08.2020 година            Претседател, 
Демир Хисар          Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

   ----------------------------------------------------------- 

 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

1.Заклучок за усвојување на Квартален  
Извештај за извршување на Буџетот за Општина 
Демир Хисар за извештаен период за квартал од 
01.01.2020 до 30.06.2020  година--------------1 

2. Измени и дополнување на Буџетот на 
општина Демир Хисар за 2020 година (I 
Ребаланс)---------------------------------------------------2 

3. Одлука за вклопување на бесправно 
изградени објекти во идна планска 
документација на КП. Бр.1764 КО Демир Хисар2 

4. Одлука за измени и дополнување на 
Програмата за УП на Општина Демир Хисар за 
2020 година----------------------------------------------2-3 

5. Одлука за усвојување на Годишен план за 
вработување за општина  Демир Хисар за 2021 
година----------------------------------------------------3-4   

6. Заклучок за усвојување на Годишна програма 
за работа на ООУ„Гоце Делчев“ Демир Хисар за 
учебната 2020/2021 година---------------------------4 

7. Заклучок за усвојување на Годишна програма 
за работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 
општина Демир Хисар за учебната 2020/2021 
година-------------------------------------------------------5 

 

 

 

 

 

 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска б.б 

тел. 047/552-661  

 

Градоначалник 

Марјанче Стојановски 

 

Компјутерска обработка 

Виолета Пајковска
 


